
у КАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Абдурахманова О.А.,

Махтулаева С.С., Хасаева А.Х. и Юмина B.C.

В целях увековечения памяти легендарных дагестанских борцов
Абдурахманова Османа Абдурахмановича, Махтулаева Сали Сулеймана,
Хасаева Ал-Клыча Хасаевича и Юмина Владимира Сергеевича
постановляю:

1. Установить памятники Абдурахманову О.А., Махтулаеву С.С.,
Хасаеву А.Х. и Юмину B.C. на территории строящегося спортивного

комплекса, расположенного по адресу: г. Махачкала, просп. Имама
Шамиля, 31г.

2. Правительству Республики Дагестан совместно с администрацией
городского округа с внутригородским делением «город Махачкала»
обеспечить выполнение работ по установлению памятников.

3. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^^°ПР0ИЗВ0ДСТВА

нно исполняющий обязанности

лавы Республики Дагестан С. Меликов

27 апреля 2021 года

№ 77


